
Van: EN < coen 
Verzonden: dinsdag 19 november 2024 12:16 

Aan: Postbus; 

Onderwerp: Case Odra 2HB0041reactie op uw e-mail mbt. het verzoek om informatie 

/ woo 

Beste Postbus / Geachte 

Graag kom ik terug op uw mail van 17 september 2024 met onder andere: Vanuit daar 

kregen wij de reactie dat u mogelijk doelt op een e-mail van 4 november 2022 met 

betrekking tot een EN van Tooropstraat 13 aangeleverde 
kadastrale meting. 
U haalt een mail aan van 4 november 2022. U heeft deze mail niet meegezonden. Graag 
zou ik de betreffende mail ontvangen waarop u hier zelf doelt en de direct daarbij 
behorende mails en eventuele bijlagen. 

In mijn WOO verzoek van 14 april 2024 stond onder andere onderstaande (zie bij 

#HHHE) Het is ons nu ook duidelijk geworden dat wij niet alle informatie van u hebben 

over die er conform onderstaand verzoek is geweest over de uitbouw van 

En 2023. Dus graag ontvangen wij ook alle correspondentie zoals gevraagd in 

april 2024 maar nu concreet over de uitbouw die EN hebben gedaan in 

2023. 

HHHHH 

Wij zouden en graag alle correspondentie en stukken ontvangen die er 

zijn geweest vanaf 14 maart 2022 tot en met het gaan genereren van deze informatie en 

derhalve ten minste tot 14-04-2024 en of later, als de behandeling later start, inzake de 

ON van de Tooropstraat 13 te Arnhem 

Ik doel hierop op alle correspondentie, verslagenen alle vastleggingen tussen NN 
en of andere vertegenwoordigers namens of voor de Tooropstraat 

13 te Arnhem s en de Odra en medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente 

Arnhem en/ of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente hebben gehandeld 
ten aanzien de Case Tooropstraat 13 te Arnhem en BN B in minimaal 

bovenvermelde dossiers maar ook eventueel onder dossiers met andere nummers die hier 

niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te herleiden zijn aan de case Tooropstraat 13. 

Het volgend zouden wij willen ontvangen: 

Een ontdubbeld overzicht van alle ex- en interne communicatie, in en externe verslagen 
en vastleggingen ten aanzien van de (handhavings) procedure en andere zaken over het 

bouwwerk in de achtertuin van de Tooropstraat 13 en Men over de huidige uitbouw aan 

(geanonimiseerd)



het woonhuis van de Tooropstraat 13. Hierbij wordt ook gedoeld op informatie van nog 
niet vermelde derde partijen/ personen en of instanties. 

Hierbij willen wij ook alle stukken en correspondentie in de bovenomschreven case tussen 

medewerkers van de Odra onderling , tussen de Odra en de Gemeente Arnhem en tussen 

medewerkers van de Gemeente Arnhem inclusief externe partijen en of personen die voor 

of namens de Odra en de Gemeente hebben gehandeld en externe partijen in de boven 
omschreven case met betrekking tot de officiële klachtenafhandeling. 

Graag ontvang ik deze twee zaken zo spoedig mogelijk van u. 

Kan ik in ieder geval ook een ontvangstbevestiging van deze mail ontvangen? 

Met vriendelijke groet 
(geanonimiseerd) 
(geanonimiseerd) 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) 

Op di 17 sep 2024 om 12:53 schreef Postbus < postbus @odra.nl: > 

Geachte (geanonimiseerd)((ggeeaannoonniimmiisseeeredr)d) WN 

Dank voor uw e-mail van 13 september jl. Wij lezen in uw e-mail dat u bezwaar maakt 

tegen ons besluit d. d. 12 september om niet te gaan handhaven. De gemeente jl. 
Arnhem zal u voorzien van een afzonderlijke ontvangstbevestiging met uitleg over de 

bezwaarschriftenprocedure. Zoals u weet , behoort het behandelen van een bezwaar 

namelijk niet tot de taak van de ambtenaren van de ODRA , maar tot de taak van de 

ambtenaren van de gemeente Arnhem zelf. 

Verder geeft u nogmaals aan dat er volgens u informatie ontbreekt bij de aan u 

toegezonden stukken n. a. v. uw informatieverzoek. We hebben uw vraag doorgezet aan 

de gemeente Arnhem. Vanuit daar kregen wij de reactie dat u mogelijk doelt op een e- 

mail van 4 november 2022 met betrekking tot een (geanonimiseerd) 
Tooropstraat 13 aangeleverde kadastrale meting. Deze e-mail van 4 november 2022 is 

aan u verstrekt , maar het zou kunnen dat de daarbij behorende bijlage ontbreekt. 

Hierbij zenden wij u alsnog die geanonimiseerde bijlage toe (*). Voor de volledigheid 
merken wij daarbij op dat deze informatie niet leidt tot een ander besluit met betrekking 
tot uw handhavingsverzoek over de constructieve veiligheid van het bouwwerk. Net 

zoals wij in onze reactie op uw zienswijze (d. d. 12 september jl. ) hebben toegelicht , 



speelt de informatie over de erfgrens en de eigendom van de grond namelijk geen rol uit 

bij de beoordeling van uw handhavingsverzoek. 

Indien en voor zover deze bijlage niet de informatie is waarop u doelt , wederom het 

verzoek aan u om ons concreet een kenmerk , datum , tijdstip van het stuk / de 

correspondentie te sturen waaruit volgens u zou blijken dat er een document 

ontbreekt. Zonder deze informatie kunnen wij niet achterhalen wat u bedoelt. 

Met vriendelijke groet , 

Omgevingsdienst 
Regio Arnhem 

(geanonimiseerd) 
Werkdagen 

(geanonimiseerd) 
Eusebiusbuitensingel 75 

Postbus 3066 
6802 DB Arnhem 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) odra. nl 
internet 

www. odregioarnhem ‚nl 

(geanonimiseerd) 


